
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УВАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ 

САД» НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
МБОУ «УВАРОВСКАЯ СОШДС» 

 
                                                                   ПРИКАЗ 
 
 14.03.2025 г.                                          с.Уваровка                                                   № 156 
  
Об организации приема  
обучающихся в первый класс 
 в 2025/2026 учебном году 
 

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (статья 55, 67), приказом Минобрнауки 
России от 13.05.2013г. № 08-548 и от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема 
граждан на № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования» и с целью организованного проведения процедуры приема документов в 1 
класс. 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать прием документов обучающихся в первый класс на 2025/2026 
учебный год для детей, проживающих на закрепленной за ОУ территории с 
01.04.2025г. 

2. Организовать прием документов в 1 класс МБОУ «Уваровская СОШДС» для 
детей, не проживающих на закрепленной за ОУ территории с 01.07.2025г. 

 
3. Ответственность за прием документов в 1 класс возложить на 

делопроизводителя Яковенко Е.П. 
 

4. Утвердить комиссию по осуществлению приема документов в первый класс 
МБОУ «Уваровская СОШДС» в 2025 г. в следующем составе: 

                  Синюк А. П. – председатель комиссии, директор школы; 
                  Юсупова С.Р. – заместитель председателя комиссии, заместитель директора; 
                  Пыхтина Л.Н.  – член комиссии, педагог-психолог; 
                  Николенко Н.А. – член комиссии, учитель начальных классов; 
                  Яковенко Е.П. – член комиссии, делопроизводитель 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор                                      А.П. Синюк 

 

  

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: uvarovskaya.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

СИНЮК АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ
Действителен c: с 26.08.2024, 08:44
Действителен до: до 19.11.2025, 08:44

Ключ подписи: 0098501BCF0AC321755C497D2751CB5A2A



 

                                                                                                                              Утверждаю                                                                                             
Директор школы 

___________ А.П. Синюк 

 
 
 
 
 

График  
Приема граждан  

МБОУ «Уваровская СОШДС» 
 
  

№ 
п/п 

Должность  ФИО Дни приема  Время 
приема 

1 Директор Синюк Александр 
Петрович 

+79788085535 

Понедельник 8.00-17.00 

3 Заместитель 
директора 

Синюк Елена 
Михайловна+79780252740 

Среда 8.00-17.00 
 

4 Заместитель 
директора 

Юсупова Садие 
Рустемовна +79787534065 

Четверг 8.00-17.00 

5 Педагог -
организатор 

Алиева Ленара 
Марленовна 

Пятница 8.00-17.00 

 
 


